[image: Воробьевский МР кон]
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОБЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   24   ноября 2022г.    № 1107
	с. Воробьевка

О внесении изменений в постановление администрации Воробьевского муниципального района Воронежской области от 26.05.2014г. №368

СХЕМА????
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 13.03.2006 №38-ФЗ «О рекламе», постановлением администрации Воробьевского муниципального района Воронежской области от 05.07.2012г. №271 «Об утверждении положения о размещении объектов наружной рекламы и информации в населенных пунктах Воробьевского муниципального района Воронежской области», администрация Воробьевского муниципального района постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения в схему размещения рекламных конструкций на территории Воробьевского муниципального района Воронежской области, утвержденную постановлением администрации Воробьевского муниципального района 26.05.2014г. №368.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района – начальник отдела по строительству, архитектуре, транспорту и ЖКХ Гриднева Д.Н.

Глава Воробьевского
муниципального района						М.П. Гордиенко

Заместитель главы
администрации муниципального района -
начальник отдела по строительству, архитектуре,
транспорту и ЖКХ
«___»____________2022 г.                                                                                 Д.Н. Гриднев

Начальник юридического отдела
администрации муниципального района 				                        В.Г. Камышанов
«___»____________2022 г.

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[bookmark: _GoBack][image: ]
image5.png
«ymxoreoada] [» 00l & BHIYAJ "0 €M OiHArgediIeH Ol
«ymioienoada] ] - S0HBIMAY( - 0839hA1r01080F» a10dororge sHOdOLO Hogedu ou ‘Ge) ¥ 10
W (OS] € BeHIIReN08Hd] | "IrA SOHBIMA]( *0 8 g\ BLHIM 0JoHHOHTEWdO(HH KHHOMAWERd 01O

image6.png
«umIopenoadar [» ool g KHIrKJ "0 €1 oMHaIrgediTeH ou
«HIIDHEWOEAD] | - JOHBIIIA]( - 080hAL0L080]» dJodoro1ae dHOdOLD posaedu o ‘GaN I L0
WS @ BeHIIeENO0aHd] | "IrA QOHBIA( "0 & §a\' BLHIN OJoHHOMeWdodHH KHHOMoWERd LI

image7.png
» 01l £
atodorrol

SN W 10
noweed 0199
SN TN AdLOHON HOHIWVINNAd Y.V LHOWO.LO®

image1.png

image2.png
«YTBEPXJIEHO»

I'masa Bopo6nesckoro
 MYHHLHAIBHOTO paiiona
Bopouexckoii o6macti

“JMLIL TCopauenxo/

BHECEHME U3MEHEHUIA B CXEMY PA3MEILEHUS PEKJIAMHBIX
KOHCTPYKLIMI HA TEPPUTOPHMM BOPOBLEBCKOI'O
MYHULMATIAJTIGHOI'O PAOHA
BOPOHEXXCKOW OBJIACTH

«COI'JTACOBAHO»

image3.png
" FRALOHON
soenk s <110
9 z wo'exg'y | womwonasen [ E s 051 8 venairwesomudyy) -1
QMKOLIOHIITLO) e ¢ “aomEmaf )
U I 01 v 9 < v < z 1
old
d| a1dey]
wio dowo Hodowa) id] id| id] e uu
aunenowndg| ndowop|  mssodiovrey awremoir kemoo aoonmroy|  doweeg] i wng| ] N

VNNVAIOdL BVHOHdIY

image4.png
Mecto pasmemenus uapopmaruorHoro mura Ne§ B ¢. Jlemanoe
ya. Tlpusoksanbras B 150 M. o1 /1. NeS, 110 1paBoif cropoke aBTosiopore
«Hogoronyueero — Jlemanoe — ITeppomaiickuii»

110 HampaBJIeHuio u3 ¢. Pyxus B noc. «[lepsomaiickuiin

/Crarsuukmii O.J1../

/9é6otapes AM../

Benymuit ceprucHiii uHkenep

Tanockoro cepsuckoro uentpa [TAO «Poc /Mumyenko B.IL/

Jlupekrop MIT BP «Komxo3» #/fOnaxos B.H./

Jupexrop dumuana OAO «T"a3npom rasopacrpeneneHue Sy g
Boporex» B ¢. Bopobseske Lttt/ [Bynxosoii HB./

2